
Ga 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMETÁ 
C.N.P.J.: 34.625.749/0001-46 

ESTADO DO PARÁ 

 

Rua Treze de Maio, 3083 – Altos – Fone: (091) 3781-1196 – Bairro São João Batista 

CEP: 68.400.000 – Cametá- Pará 

DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO 

 

  O Presidente da Câmara Municipal de Cametá, no uso de suas atribuições legais e 

considerando os fatos corroborados nos autos do processo nº 2327/2023, bem como as 

disposições do Edital de Pregão Eletrônico nº 020/2023– Prefeitura Municipal de Cametá, que 

teve por objeto o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE 

APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO (AR CONDICIONADOS), TIPO SPLIT, DE 9 

MIL BTUS A 30 MIL BTUS, considerando também os termos do parecer jurídico, 

RESOLVE: 

I – Determinar a contratação da empresa W DO S C BARRA (CNPJ/MF Nº 

05.724.970/0001-53), para aquisição de aparelhos de refrigeração (ar condicionados), tipo split, 

no valor global de R$ 37.440,00 (trinta e sete mil quatrocentos e quarenta reais). 

II – Determinar à CPL a elaboração do instrumento contratual. 

  

REGISTRE-SE, CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE. 

 

Cametá, 22 de Setembro de 2023. 

 

 

 

 

 

JOÃO PAULO CUNHA NUNES 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMETÁ/PA 


		2023-09-22T09:11:40-0300
	JOAO PAULO CUNHA NUNES:54384281234




